3

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
…………….
№…………….
	О внесении изменений                             в постановление                       администрации города Березники от 19.12.2016 № 3724 «О создании экспертной комиссии муниципального образования «Город Березники» Пермского края для оценки предложений об определении мест, нахождение в которых

может причинить вред

здоровью детей,                                             их физическому, интеллектуальному,

психическому, духовному

и нравственному развитию,

и общественных мест,

в которых в ночное время

не допускается нахождение

детей без сопровождения

родителей (иных законных

представителей) или лиц,

осуществляющих мероприятия         с участием детей»

В целях актуализации муниципального правового акта Администрации города Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города Березники                   от 19.12.2016 № 3724 «О создании экспертной комиссии муниципального образования «Город Березники» Пермского края                 для оценки предложений об определении мест, нахождение                            в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, и общественных мест, в которых в ночное время                          не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (иных законных представителей) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1.в преамбуле слова «муниципального образования «Город Березники» заменить словами «муниципального образования «Город Березники» Пермского края»;

1.2.пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, осуществляющего общее руководство и контроль за деятельностью отдела                              по обеспечению деятельности Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Город Березники».»;
1.3.состав экспертной комиссии муниципального образования «Город Березники» Пермского края для оценки предложений                       об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, и общественных мест,                            в которых в ночное время не допускается нахождение детей                         без сопровождения родителей (иных законных представителей)                или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей, утвержденный Постановлением, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению;
1.4.в Регламенте работы экспертной комиссии муниципального образования «Город Березники» Пермского края для оценки предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию,                                    и общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (иных законных представителей) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей, утвержденном Постановлением:

1.4.1.в пункте 1.3 раздела I слова «администрацию города на имя главы города» заменить словами «Администрацию города Березники на имя главы города Березники – главы администрации города Березники (далее – глава города)»;

1.4.2.пункт 2.3 раздела II дополнить подпунктом 2.3.5 следующего содержания:

«2.3.5.несет персональную ответственность за своевременную актуализацию состава Экспертной комиссии.».

2.Официально опубликовать настоящее постановление                          в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                      и разместить его полный текст, состоящий из настоящего постановления и приложения, указанного в подпункте 1.3 пункта 1 настоящего постановления, на Официальном портале                          правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	А.А.Казаченко

Приложение

к постановлению

администрации города Березники
от…………..….
    №………………….

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города Березники
от 19.12.2016 № 3724

СОСТАВ

экспертной комиссии муниципального образования
«Город Березники» Пермского края для оценки предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию,
и общественных мест, в которых в ночное время
не допускается нахождение детей без сопровождения
родителей (иных законных представителей) или лиц,
осуществляющих мероприятия с участием детей
	Шинкарёв

Михаил Анатольевич
	заместитель главы администрации,

председатель комиссии

	Журавлева

Анастасия Михайловна
	заместитель начальника отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Отдела МВД России

по Березниковскому городскому

округу – начальник отделения

по делам несовершеннолетних, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Сафронова

Евгения Викторовна
	заместитель заведующего отделом

по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования

«Город Березники»,

секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Болотова

Наталья Ивановна
	заместитель начальника управления, заведующий отделом по вопросам потребительского рынка и услугам управления по вопросам потребительского рынка и развитию предпринимательства администрации города Березники

	Журавлева

Екатерина Витальевна
	заместитель начальника управления имущественных и земельных отношений администрации города Березники

	Измайлова

Эльвира Адиповна
	заведующий отделом развития дополнительного образования, воспитания, организации отдыха
и оздоровления детей управления образования администрации города Березники

	Исаченкова

Светлана Анатольевна
	главный специалист отдела охраны окружающей среды управления

по охране окружающей среды
и природопользованию администрации города Березники

	Кананович

Анастасия Олеговна
	заместитель начальника Березниковского межмуниципального филиала Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция ГУФСИН России по Пермскому краю»

(по согласованию)

	Логинова

Екатерина Александровна
	заместитель председателя комитета

по физической культуре и спорту администрации города Березники

	Носков

Виталий Викторович
	депутат  Березниковской городской Думы по избирательному округу № 14

(по согласованию)

	Утробина

Надежда Николаевна
	заместитель начальника отдела опеки
и попечительства Межрайонного территориального управления № 6 Министерства социального развития Пермского края

(по согласованию)

	Чупина

Светлана Анатольевна
	консультант организационно-творческого отдела управления культуры администрации города Березники

_1183356867.doc
[image: image1.png]